
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛ Ь И И Ч С КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2017 № 22
д.Караул

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 31 и 33 Градостроительного кодекса, ст. 24 п.7 Г133 
территории Котельничского сельского поселения Котельничского района 
Кировской области, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом
Котельничского сельского поселения администрация Котельничского сельского 
поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний на 17.05.2017 года 
(ответственный -  глава сельскою поселения -  В.В.Лебедева).

1.1.Место и время проведения публичных слушаний:

- д. Караул, ул. Энергетиков, д. 13, актовый зал администрации, в 1 7-00 часов 

Включить в повестку дня публичных слушаний следующие вопросы:

1.2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
территории Котельничского сельского поселения Котельничского района.

Глава администрации 
сельского поселения В.В.Лебедева


